
K české edici dokumentů MTK k christologii a soteriologii 
vydaných do roku 1995 

Dokument MTK: „ Vybrané otázky z christologie " 

po více než třiceti letech 

MTK: Vybrané otázky z christologie 

K českému překladu dokumentu MTK 

„ O lidském rozvoji a křesťanské spáse " 

MTK: O lidském rozvoji a křesťanské spáse 

K českému vydání dokumentu MTK 

„Teologie - Christologie - Antropologie" 

MTK: Teologie - Christologie - Antropologie 

K českému překladu dokumentu MTK 

„ Vědomí, které měl Ježíš o sobě a o svém poslání" 

MTK: Vědomí, které měl Ježíš o sobě a o svém poslání 

K českému překladu dokumentu MTK 
„Některé otázky týkající se teologie vykoupení" 
MTK: Některé otázky týkající se teologie vykoupení 


